

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.2	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>38 602,52</b>
1	721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 160 mm	kus	1,00000	280,50	280,50
2	721176102R00	Potrubí HT připojovací Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	308,00	308,00
3	721176105R00	Potrubí HT připojovací Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	902,00	2 706,00
4	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	385,00	1 155,00
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	18,00000	902,00	16 236,00
6	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v tepelném kanále D 110 x 3,2 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	12,00000	473,00	5 676,00
7	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi Potrubí KG svodné (ležaté) v tepelném kanále D 125 x 3,2 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	539,00	1 078,00
8	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	99,00	99,00
9	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	165,00	330,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.2	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
10	721234101R00	Střešní vtoky Vtok střešní PP HL62.1/1 pro plochou střechu	kus	1,00000	6 215,00	6 215,00
11	721273200RT3	Ventilační hlavice Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	39,00000	33,00	1 287,00
13	725980113R00	Dvířka Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00000	418,00	418,00
14	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,14582	11 000,00	1 604,02
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>21 744,69</b>
15	722172331R00	Potrubí z plastických hmot Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	15,00000	374,00	5 610,00
16	722172631R00	Potrubí z plastických hmot Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	18,00000	374,00	6 732,00
17	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	15,00000	27,50	412,50
18	722238711R00	Šoupátko Šoupátko vodovodní, vnitřní závity, V-3040, DN 15 mm	kus	2,00000	462,00	924,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.2	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	33,00000	27,50	907,50
20	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	33,00000	26,40	871,20
21	423916621R	Žlab pro plast. potrubí PPR 20mm, L 2m	kus	9,00000	126,50	1 138,50
22	631547013R	Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	18,00000	242,00	4 356,00
23	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,07209	11 000,00	792,99
<b>Díl: 725      Zařizovací předměty</b>						<b>21 621,49</b>
24	725014131R00	Klozetové mísy Klozet závěsný keramický např. OLYMP + sedátko, bílý	soubor	1,00000	2 816,00	2 816,00
25	725017162R00	Umyvadlo Umyvadlo keramické na šrouby např. LYRA Plus, 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	1 672,00	1 672,00
26	725019103R00	Výlevka diturvitová Výlevka závěsná keramická např. MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	6 820,00	6 820,00
27	725814106R00	Ventil Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 15 mm	soubor	2,00000	275,00	550,00
28	725845111RT0	Baterie sprchová Baterie dřezová nástěnná ruční, bez příslušenství, základní	kus	2,00000	2 915,00	5 830,00
29	725860251R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty Sifon umyvadlový chromovaný např. Raf SV1410	kus	1,00000	682,00	682,00
30	28696752R	Tlačítko ovládací plastové např. Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	2,00000	1 375,00	2 750,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.2	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,04559	11 000,00	501,49
<b>Díl: 726</b>		<b>Předstěnové systémy</b>				<b>17 765,55</b>
32	726211123R00	Klozet Modul pro závěsné WC např. Kombifix Eco, UP320, h 108 cm	soubor	1,00000	8 745,00	8 745,00
33	726211367R00	Výlevka Modul pro závěsnou výlevku např. Duofix, h 130 cm	soubor	1,00000	7 975,00	7 975,00
34	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,01901	55 000,00	1 045,55
<b>Celkem</b>						<b>99 734,25</b>